

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการปรับปรุงรางระบายน้ำพร้อมฝาบด คลส. บ้านโจด หมู่ที่ ๑๒ สายบ้านนายจันทร์ มอญชัยภูมิ บ้านโจด หมู่ที่ ๑๒ ตำบลหนองข่า อำเภอกษัตริย์ศึก จังหวัดชัยภูมิ
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า อำเภอกษัตริย์ศึก จังหวัดชัยภูมิ
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจ่ายขาดเงินสะสม พ.ศ. ๒๕๖๕ จำนวนเงิน ๒๙๗,๐๐๐.-บาท
- ๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โดยฝาบดรางระบายน้ำขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร จำนวน ๗๒๔ ฝาบด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการของ อบต.หนองข่า กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕ งบประมาณทั้งสิ้นเป็นเงิน ๒๙๔,๐๐๐.-บาท
(-สองแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ จำสิปโทสมพร เจริญฤทธิ์ ตำแหน่ง ปลัด อบต.หนองข่า
 - ๗.๒ นายภานุวิชญ์ วิชาคุณาสิน ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ
 - ๗.๓ นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้างโครงการ
ส่วนราชการ
ประเภท
สถานที่ดำเนินการ
ประมาณการตาม แบบ ปร.4
ประมาณการเมื่อ

ปรับปรุงวางระบายน้ำ คสล. บ้านโจด หมู่ที่ 12
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า
งานทาง
บ้านโจด หมู่ที่ 12 ตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ
จำนวน 1 แผ่น
วันที่ 6 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	216,706.59	1.3607	294,872.65	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษี 7 % เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		294,872.65	
		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง		294,000.00	
ตัวอักษร		(สองแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)จ.ส.ท.  ประธานกรรมการ

(สมพร เจริญฤทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภาณุวิชญ์ วิชาคุณาสิน)

นักวิชาการศึกษานานาชาติ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)จ.ส.ท.  ผู้เห็นชอบ

(สมพร เจริญฤทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายชีกวน ภาษา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 (1/1)

โครงการ ปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. บ้านโจด หมู่ที่ 12
 ปริมาณงาน รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า
 สถานที่ดำเนินการ บ้านโจด หมู่ที่ 12 ตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ
 ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 6 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

น้ำมัน 35.00-35.99 บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/ หน่วย	รวม ค่าวัสดุ	ค่าแรง/ หน่วย	รวม ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ ค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานฝาดปิดรางระบายน้ำ								
	1.1 คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ชม.	43.44	ลบ.ม.	1,800.00	78,192.00	306.00	13,292.64	91,484.64	
	1.2 เหล็ก SR. 24 RB 6 มม.	903.19	กก.	29.949	27,049.64	3.30	2,980.53	30,030.16	
	1.3 ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	46.98	กก.	35.01	1,644.78		-	1,644.78	
	1.4 ไม้แบบ,แบบเหล็ก อุปกรณ์ยึดแบบ	181.00	ตร.ม.	300.00	54,300.00	133.00	24,073.00	78,373.00	
	1.5 ท่อ พีวีซี 2 นิ้ว	65.16	ท่อน	150.00	9,774.00		-	9,774.00	
	1.6 งานขุดลอกพร้อมยกฝาดปิด	3.00	ชม.			1,800.00	5,400	5,400.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							216,706.59	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน